
DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96 
e-mail: zaopatrzenie@klinika.net.pl 
 

Zakopane dnia 21.07.2017 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno – 

Rehabilitacyjny w Zakopanem,  

ul. Oswalda Balzera 15, 34 – 500 Zakopane, przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.07.2017r o 

godz. 11:00, dotyczącą postępowania nr STG-271-21/17 – Zakup i dostawa żywności –pieczywo, nabiał, mięso i wędliny, 

drób, art. spożywcze, owoce i mrożonki 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

 

Pakiet I – 13,650,00 zł brutto.  

Pakiet II – 40,950,00 zł brutto 

Pakiet III – 23,100,00 zł brutto 

Pakiet IV – 13,650,00 zł brutto 

Pakiet V – 25,200,00 zł brutto 

Pakiet IV – 4,200,00 zł brutto 

 



L.p. Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy Cena 

Pakiet I 

Cena  

Pakiet II 

Cena 

Pakiet III 

Cena 

Pakiet IV 

Cena 

Pakiet V 

Cena  

Pakiet VI 

1 Piekarnia U Jędrusia 34-514 Dzianisz 147 17,459,80      

2 Piekarnia, Cukiernia ul. Chramcówki 16 a 

34-500 Zakopane 

18,085,00      

3 Zakład Produkcji Mleczarskiej ul. Jana Pawła II 95 

34 – 400 Nowy targ 

 46,766,99     

4 Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Skibówki 

4 b, 34-500 Zakopane 

 45,169,20     

5 Zakład Masarski ZDRÓJ ul. Zdrojowa 13, 33-300 

Nowy Sącz 

  20885,55 13,036,80   

6 Zakłady Mięsne ul. Axentowicza 20a, 33 -300 Nowy 

Sącz 

  20,714,40 12,694,75   

7 Firma Handlowa Żmiąca 7, 34 – 603 Ujanowice     24,058,58 3,152,96 

 

1. Termin wykonania zamówienia dla wszystkich pakietów - sukcesywnie w ciągu 5 miesięcy od daty podpisania umowy. 

2. Okres gwarancji dla wszystkich pakietów– nie dotyczy. 

3. Warunki płatności dla wszystkich pakietów – 30 dni (zgodnie ze wzorem umowy). 

4. Zestawienie firm i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny podane są w załączniku do niniejszego pisma. 

Uwaga: 

Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie 3 

dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

 

Z poważaniem 


